
  

 

POZVÁNKA NA TURNAJ 

LABSKÝ  POHÁR 

 

 
 
 
 
 

Pořadatel:   SŠB Pardubice 
 
Termín turnaje:  8. – 10.9.2017 
 
Kategorie:  Nejmladší miniMIX (1.1.2007 a mladší) 
 Dívčí, chlapecké i mix družstva – všichni hrají dohromady 
  
Nevratný vklad:   2000,- Kč/družstvo 

 
Potvrzení o zaplacení nevratného vkladu nutné zaslat společně s přihláškou. 
Při odhlášení družstva vklad propadá ve prospěch pořadatele. 
 
Č.účtu: 2100260861 / 2010 
VS: IČ klubu 
SS:  44 
 
Termín zaslání přihlášek: 17.7.2017 
 
Podmínky přijetí družstva: 
 
Pro přijetí družstva do turnaje je nutné poslat přihlášku společně s potvrzením o zaplacení nevratného 
vkladu. Při větším počtu přihlášených družstev bude pořadí dle data odeslání přihlášky. Po uzávěrce 
přihlášek a podle přihlášených družstev bude provedeno rozlosování a určen systém turnaje. Každé 
družstvo odehraje min. 5 utkání. 
„B“ družstvo bude vedeno jako náhradník a do turnaje bude přijato při malém nebo lichém počtu 
přihlášených družstev. 
 
Bude se hrát dle platných pravidel minibasketbal. Střídání – každý hráč/ka může nastoupit pouze ve dvou 
čtvrtinách. Systém a hrací doba budou určeny později, dle počtu přihlášených družstev. 
 
Počet družstev:    max.20 
 
 



  

 
Ubytování: 
 
Ubytování v tělocvičně  ZŠ Studánka vlastní karimatka + spací pytel 

75 Kč/os/noc 
 
Hotel Kristl 

350 Kč/os/noc 
 
 
Stravování: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ceny:  

 
Každé družstvo obdrží cenu (dle umístění), diplom, z každého družstva bude vyhlášen nejužitečnější hráč 
(ka) družstva, a další. 
 

Přihlášky: 
 
Přihlášky s potvrzením o zaplacení vkladu zasílejte elektronickou poštou na adresu: 
jan.machytka@ssbpardubice.cz 
 

 
Web: 
 
http://ssbpardubice.cz/labsky-pohar 

 
 
Kontakt: 
 
Ing. Jan Machytka, mob. 723593033, e-mail: jan.machytka@ssbpardubice.cz 

Pá - večeře 90 Kč/os 

So - snídaně 50 Kč/os 

So – oběd  100 Kč/os 

So – večeře 90 Kč/os 

Ne – snídaně 50 Kč/os 

Ne - oběd 100 Kč/os 

Celkem 480 Kč/os 

mailto:jan.machytka@ssbpardubice.cz
http://ssbpardubice.cz/labsky-pohar
mailto:jan.machytka@ssbpardubice.cz

